
140 / 15 cm           € 54,00
140 / 20 cm           € 58,50
280 / 15 cm           € 91,00
280 / 20 cm          € 98,50

HangsicherungsmodulLuchs

Alpineisen

€ 15,50

Seitenblech lang
rechts / links
Länge: 35 cm€ 13,00

Einschlagdorn

5% Rabatt ab 10 Stück

60 cm           € 28,00
80 cm           € 31,50
100 cm         € 33,50

StufenmodulGams

40 cm           € 44,00
60 cm           € 47,00
80 cm           € 55,50
100 cm         € 60,50
120 cm         € 68,00

Stufenmodul 

€ 12,00

Seitenblech kurz
rechts / links
Länge: 22 cm
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€ 6,50

Verbindungslasche
3-Loch

€ 5,00

Verbindungslasche
2-Loch

€ 18,50

Queranker

Steinbock

Unversehrte Ware nehmen wir zum vollen Preis zurück. Die Rücksendekosten trägt die Kundschaft.

€ 8,50

Seitenblech
rechts / links
Länge: 18 cm

€ 0,75

Abdeckkappe

Preisliste netto

versandkostenfrei ab € 1.200 netto (Österreich) / € 2.000 netto (Deutschland)



200 cm          € 19,00
250 cm          € 24,00

Handlauf Lärche

200 cm          € 19,00
250 cm          € 24,00

Handlauf Esche

120 cm       € 12,00
150 cm        € 15,00

Steherrohr

€ 27,00

Stirnverbinder + Flachverbinder

€ 25,00

VerbindungsklemmeEnzian

120 cm     € 12,00
150 cm     € 15,00

Steherrohr

€ 23,00

Stirnverbinder +
Mantelverbinder

€ 25,00

Verbindungsklemme

Edelweiß

€ 14,00

Längsverbinder

€ 28,50

Winkelverbinder

Alpineisen
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Preisliste netto

5% Rabatt ab 10 Stück

Unversehrte Ware nehmen wir zum vollen Preis zurück. Die Rücksendekosten trägt die Kundschaft.
versandkostenfrei ab € 1.200 netto (Österreich) / € 2.000 netto (Deutschland)


